





  
    

    
      	sklep
	Produkt
	Zasób
	  


    

    

  



  
    Top 5 Kindle Converters - Konwersja Kindle do formatu PDF przez One-stop Solution

  

  
    
       
      

      Ebooki Kindle zwykle zapisują pliki w MOBI, PRC, EPUB i AZW, a te formaty plików są reprezentatywne formaty Kindle eBook, które nie są tak popularne jak Amazon Kindle. Co więc zrobisz, jeśli będziesz czytać książki Kindle na iPadzie, iPhonie i innych e-czytnikach? Najłatwiej jest obecnie przekonwertować Kindle do formatu PDF, który jest szeroko akceptowany przez urządzenia cyfrowe. Możesz zastanawiać się, że konieczne jest usunięcie Kindle DRM przy okazji. W rzeczywistości prawda jest taka, że większość konwerterów formatów plików eBook Kindle usuwa automatycznie ograniczenia DRM podczas importowania plików Kindle. W związku z tym można osiągnąć dwa zadania, wykonując jedno zadanie, aby przerwać DRM i konwertować do e-booków PDF jednocześnie.

      Aby zaoferować ludziom szerszy wybór konwerterów PDF, mam wymienione poniżej Kindle eBook do konwerterów PDF na dwie grupy, które są konwertery plików online i Kindle do konwertera PDF z rejestru. Możesz odebrać zgodnie ze swoimi dokładnymi potrzebami.

      
        	Część 1. Top 2 Online Kindle File Converters - aby zmienić Kindle na PDF za darmo
	Część 2. Best 3 Kindle to PDF Converters - z automatycznym usuwaniem DRM Kindle
	Bonus: najbardziej profesjonalne oprogramowanie - do konwersji dowolnych plików PDF


      

      
      Część 1. Top 2 Online Kindle File Converters - aby zmienić Kindle na PDF za darmo

      Zalety internetowego Kindle do konwerterów PDF są oczywiste, łatwe do znalezienia, łatwe w użyciu i bez rejestracji. Ale są też pewne ograniczenia w tych Kindle ebook do PDF konwerterów, a otrzymasz mniej filtrów w odpowiedni sposób. Więc jeśli potrzebujesz tylko przekonwertować Kindle na pliki PDF bez dalszej edycji, korzystanie z internetowego konwertera Kindle będzie lepsze.

      1. Konwerter EPUB

      Jest to darmowy konwerter online do obsługi plików Kindle. Mówiąc dokładniej, istnieje wiele konwerterów e-booków zorganizowanych w różne typy, aby konwertować ze sobą otwarte formaty plików eBook. Co więcej, konwerter EPUB automatycznie organizuje rozmiar czcionki i wyświetlanie układu, aby był odpowiedni dla różnych rozdzielczości ekranu.

      	Typy wejściowe: .epub; .mobi; .azw; .azw1; .azw2; .azw3; .azw4
	Konwersja wsadowa: Tak
	Kindle to PDF Conversion Link: https://www.epubconverter.com/kindle-to-pdf-converter/
	jak: Wybierz Przeglądaj najpierw przycisk, aby przesłać pliki Kindle lub foldery online. A następnie kliknij Zacząć teraz opcja, aby przekonwertować Kindle na PDF za darmo online. Możesz wyświetlić pasek postępu, aby dowiedzieć się, ile czasu pozostało do przekonwertowania e-booków z Kindle na pliki PDF. Na koniec kliknij link pobierania, aby zapisać przekonwertowane książki PDF.
	Note: Twój adres URL konwersji Kindle to PDF będzie przechowywany w 2 godz., Lub zniknie automatycznie. 


      
      2. Zamzar

      Kiedy ludzie wspominają konwersję plików online, Zamzar zawsze będzie sprawdzany, jako darmowy i wysokiej jakości konwerter plików online. Co więcej, bez względu na to, który format pliku eBook zostanie przekonwertowany, zobaczysz dwie poniższe tabele, które szczegółowo wyjaśniają wszystko, aby przy okazji uzyskać dodatkowe lekcje. 

      	Typy wejściowe: .azw
	Konwersja wsadowa: Tak
	Kindle to PDF Conversion Link: http://www.zamzar.com/convert/azw-to-pdf/
	jak: Wybierz pliki lub adres URL, aby zaimportować książki elektroniczne z Kindle, lub możesz też przeciągać i upuszczać książki z komputera. Później wybierz PDF od Konwertuj pliki na listę, wprowadź adres e-mail, aby odbierać przekonwertowane książki PDF. Nareszcie kliknij przycisk Konwertuj, aby rozpocząć darmową konwersję Kindle do PDF online. 
	Note: Rozmiar pliku eBook Kindle nie powinien przekraczać 100MB lub musisz go kupić, aby kontynuować. 


       
      Część 2. Best 3 Kindle to PDF Converters - z automatycznym usuwaniem DRM Kindle

      Alternatywny konwerter eBook do PDF firmy Kindle umożliwia zmianę formatu książki rozproszonej na PDF w jednym rozwiązaniu. Ponadto można edytować metadane i organizować pliki Kindle, aby traktować je jako jeden folder, do przechowywania swoich książek elektronicznych.

      3. Kaliber

      Calibre jest najlepszym edytorem i konwerterem eBooków, aby poradzić sobie z większością problemów z Kindle. Kindle można w łatwy sposób dodawać w formatach AZW, MOBI i wszystkich e-booków do formatu PDF. Wbudowana biblioteka Calibre umożliwia organizowanie plików Kindle w określonej kolejności. Oczywiście obsługiwana jest także konwersja wsadowa z Kindle na PDF.

      Po zainstalowaniu Calibre na PC wybierz Dodaj książki na pasku narzędzi. Po zaimportowaniu wszystkich plików Kindle zaznacz je i kliknij opcję Konwertuj książki, aby wybrać format PDF jako format wyjściowy i możesz edytować metadane, aby zmienić ustawienia szczegółów w tym oknie. Hit OK, aby przekonwertować Kindle do formatu PDF za pomocą Calibre. Wreszcie, dotknij linku do pobrania książki Kindle PDF, aby zapisać do nowych folderów.

      
      4. Ebook do EPUB PDF AZW Converter

      Konwerter Kindle może rozpoznawać wszystkie rodzaje treści Kindle i formatować automatycznie. Musisz więc ustawić PDF jako format wyjściowy Kindle, aby zmienić format książki kilkoma kliknięciami. Ebook do EPUB AZW Converter zaprojektował swój interfejs z wyraźnymi podziałami, z wymienionymi ikonami formatu wyjściowego, na EPUB, PDF, AZW, MOBI i tekst. Jest więc oczywiste, że możesz konwertować książki z Kindle na PDF o jeden krok.

      Dodaj Dodaj pliki na górze, aby załadować książki Kindle. Po drugie kliknij do pliku PDF opcję poniżej i ustaw wyjście katalog, później trafiony Skonwertuj teraz aby przekonwertować e-booki w formacie PDF. Uderz w Otwarte obok paska postępu pracy, aby zobaczyć, gdzie znajdują się twoje książki Kindle.

      
      5. Kindle Converter 

      Możesz zobaczyć, co to oprogramowanie może zrobić już od swojej nazwy. W rzeczywistości możesz pobrać E-booki Kindle DRM z Kindle na PC i edytować za pomocą filtrów. Wysoka jakość konwersji plików PDF i brak utraty jakości to cechy Kindle Converter. Możesz przeciągać i upuszczać pliki do zaimportowania lub przesłać folder e-booków Kindle, aby również konwertować pliki do formatu PDF. To wszystko jest do przyjęcia.

      
      Dobranie (Hit) Dodaj pliki or Dodaj folder przyciski u góry, a następnie wybierz PDF as format wyjściowy, nie zapomnij wybrać lokalizacji do zapisania przekonwertowanych plików Kindle, wybierz konwertować przycisk później. Po wykonaniu wszystkich prac możesz zobaczyć okno Kindle Converter, które informuje o liczbie konwersji plików, kliknij OK skończyć. 

      
      Bonus: najbardziej profesjonalne oprogramowanie - do konwersji dowolnych plików PDF

      Teraz znasz już kilka konwerterów Kindle na PDF. Ale co, jeśli chcesz przekonwertować pliki PDF na inne formaty? Być może za pomocą Tipard PDF Converter Platinum jest do zrobienia. Umożliwia konwertowanie tekstowych i nietekstowych plików PDF na dokumenty lub obrazy, jak chcesz. Ten konwerter jest w stanie zachować oryginalną jakość plików PDF i konwertować je z dużą prędkością.

      Jakość i dokładność pliku wyjściowego są znacznie ulepszone dzięki technologii OCR z trybami dokładności, zrównoważenia i szybkości oraz wielojęzycznemu wyborowi.

      	1. Konwertuj pliki PDF na Word, Excel, PPT, EPUB, HTML, JPG, PNG, BMP itp.
	2. Popraw jakość i dokładność pliku wyjściowego dzięki technologii OCR.
	3. Obsługa różnych języków, w tym angielskiego, łacińskiego, greckiego, japońskiego i chińskiego.
	4. Wybierz dowolną część i strony, które chcesz przekonwertować zgodnie z własnym życzeniem.
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    Możesz polubić te powiązane artykuły

    	Najlepsze metody 4 w celu zmniejszenia rozmiaru pliku PDF z łatwością
        Jeśli musisz wysłać duży plik PDF, możesz nauczyć się różnych metod zmniejszania rozmiaru pliku PDF w różnych sytuacjach z artykułu.

      
	Najlepsze metody 5 do niezabezpieczenia pliku PDF
        W tym samouczku dowiesz się, jak odblokować plik PDF. Możesz postępować zgodnie z instrukcjami przedstawionymi w tym poście i poznać najlepsze sposoby radzenia sobie z plikami PDF chroniącymi hasłem.

      
	Jak przekonwertować plik CBR do formatu PDF ¨C, aby spełnić wymagania Kindle
        Dla miłośników komiksów format pliku CBR jest znanym elementem, a jak wiadomo Kindle nie obsługuje komiksów CBR. Możesz więc pobrać 3 z bezpłatnym CBR do PDF File Converters, aby łatwo zmienić CBR na PDF.

      
	Najlepiej zamówić 10 EPUB na PDF Converter
        W tym artykule znajdziesz najlepsze konwertery 10 EPUB na PDF. Możesz pobrać najlepszy plik 5 EUPB do konwerterów online PDF i najlepszych konwerterów XBook XBook do plików PDF, aby zarządzać książkami Kindle w inteligentny sposób.

      


  



 
    Kliknij tutaj, aby dołączyć do dyskusji i podzielić się swoimi komentarzami

    

  

  
    
        Home>Zasób>PDF>Konwertuj Kindle na PDF
    




  
    

    
       
      



Wybierz język
Angielski
Czeski
duński
holenderski
fiński
francuski
grecki
włoski
Japonki
norweski
Polski
portugalski
hiszpański
szwedzki
węgierski
turecki
Rosyjski
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